РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24. 09. 2024   № 52

с.Почепное

Об аннулировании адреса

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года

№ 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014

года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием  сведений адресной

системы муниципального образования «Почепский сельсовет»,

Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объекта адресации, согласно  приложения

№ 1.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке

и разместить на сайте Администрации Почепского сельсовета

Дмитриевского района Курской области  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего эксперта Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского

района Н.П. Морозову.

Глава Почепского сельсовета                                                     С.В. Фалалеев

Исполнитель:

Н.П. Морозова

                                                                                                             Приложение № 1

                                                                                                                                                      к постановлению Администрации

     Почепского сельсовета

Дмитриевского района

                             от 24. 09. 2024 № 52

№ Адрес аннулированного объекта Уникальный номер адреса

объекта адресации в ГАР

 Кадастровый

номер

Причина

аннулирование

Документ,

подтверждающий

прекращение

существования ОКСа

1 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Фатеевка,

дом 117

8afc4fab-2c15-4fa2-81a3-

729291034801

46:05:060201:103 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

31.10.2023 г.

2 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Фатеевка,

дом 6

400f4734-a923-479f-b867-

c9492f837096

46:05:060201:108 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

31.10.2023 г.

3 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Фатеевка,

дом 11

7fefb576-3255-4f0e-8bbd-

f376f212b2a0

46:05:060201:53 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

21.11.2023 г.

4 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Фатеевка,

дом 20

2b881de8-e3ea-4ce5-b596-

1e320aeeb69b

46:05:060201:36 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

21.11.2023 г.

5 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Фатеевка,

дом 87

fa28b427-05fa-4398-a7d5-

a74fb7d358bb

46:05:060201:165 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

22.11.2023 г.

6 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Фатеевка,

дом 67

fbb373f0-a06b-4f93-81a7-

161d3296e98f

46:05:060201:98 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

21.11.2023 г.

7 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Фатеевка,

дом 25

8f124545-b2f4-45bf-afdb-

f6e0956de273

46:05:060201:27 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

22.11.2023 г.

8 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Фатеевка,

дом 189

e2bdabb1-936c-485a-b522-

ecca803b6009

46:05:060201:183 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

Дата снятия с

кадастрового учета

22.11.2023 г.

 недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

9 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Фатеевка,

дом 79

4706cb15-4fb5-4b5e-b3ff-

0822faea1b8d

46:05:060201:163 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

06.12.2023 г.

10 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Фатеевка,

дом 140

0e45d46b-f6fb-4987-9f4d-

18fc0c9f2172

46:05:060201:23 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

06.12.2023 г.

11 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Фатеевка,

дом 125

176b3535-5024-421d-96f2-

0333c01b46e0

46:05:060201:89 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

06.12.2023 г.

12 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Фатеевка,

дом 74

afb27176-d9d3-4846-89cb-

cf0e40a009e9

46:05:060201:38 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

17.05.2024 г.

13 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Фатеевка,

дом 133

20503bc2-1e00-4769-96f7-

05f167833ebc

46:05:060201:156 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

16.11.2023 г.

14 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Селино,

дом 92

700ca815-b478-4a1d-882c-

4e205d1ba417

46:05:020101:195 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

25.09.2023 г.

15 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Селино,

дом 120

2897a588-01c6-40f5-ad64-

0c15ea0fe40b

46:05:020101:341 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

25.09.2023 г.

16 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, п.Уютный,

дом 6

184d2c21-9c78-4267-99e6-

70621fac6bfc

46:05:030101:30 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

10.10.2023 г.

17 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, п.Лозливый,

дом 32

0004cd99-29a1-4825-b48a-

1ce696dfb7b3

46:05:030201:60 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

Дата снятия с

кадастрового учета

10.10.2023 г.

 недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

18 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Глубое,

 дом 6

f3d3097e-e114-4f39-bac9-

a7c091fde767

46:05:020201:101 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

17.10.2023 г.

19 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

п.Орлово-Никольский,  дом 9

091a298c-1077-4a10-891d-

03df1c088bb9

46:05:020301:31 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

17.10.2023 г.

20 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, п.Долгий,

дом 1

a920559c-734b-444d-84fc-

ecf1296d4f64

46:05:020401:15 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

17.10.2023 г.

21 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, п.Долгий,

дом 2

dda6596c-9340-4237-be2c-

2225944a6f14

46:05:020401:13 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

17.10.2023 г.

22 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

 п.Ясная Поляна, дом 3

1212f8e8-e031-4824-8e93-

c4b1ef119874

46:05:020501:7 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

17.10.2023 г.

23 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

 п.Ясная Поляна, дом 8

f628fad6-4229-42f6-9182-

94d86514712f

46:05:020501:11 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

17.10.2023 г.

24 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

 п.Ясная Поляна, дом 2

40954239-e8e1-4153-83ee-

c018b4aee5f4

46:05:020501:12 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

17.10.2023 г.

25 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

 п.Ясная Поляна, дом 7

9091a532-9e75-45df-927c-

cecf539166cb

46:05:020501:14 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

17.10.2023 г.